平成27年６月９日（火曜日） 第２６９０号 19北　　海　　道　　公　　報

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

目　　　　　　　　　　次 ページ

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総 務 部
　　　法務・法人局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

告 示
○特定調達契約に係る落札者等の公示  （危機対策課）　19
○土地改良区の役員の就任及び退任の届出  （農業施設管理課）　19
○土地改良区の定款の変更の認可  （農業施設管理課）　20
○森林法による通知に代える公示（２件）   （治山課）　20
○北海道収入証紙の元売りさばき人及び売りさばき人の指定の一部改正  （調達課）　20

道教育庁教育局告示
○特定調達契約に係る落札者等の公示（２件）  　20

告 示

北海道告示第440号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成27年６月９日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　落札に係る特定役務の名称及び数量
　　北海道消防防災ヘリコプター消防救急デジタル無線装置等調達設備整備業務　一式
２　落札を決定した日
　　平成27年５月21日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　日本電気株式会社
　⑵　住　所　　東京都港区芝五丁目７番１号
４　落札金額
　　38,880,000円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成27年４月10日付け北海道告示第267号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

　⑴　名　称　　北海道総務部危機対策局危機対策課防災航空室
　⑵　所在地　　札幌市東区丘珠町755－11

北海道告示第441号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、しろがね土地改良区か
ら、次のとおり役員の就任及び退任の届出があった。
　　平成27年６月９日

北海道知事　高　橋　はるみ
就退任の別 就退任年月日 理事・監事の別 氏 名 住 所
就 任 平成27. 3.11 理 事 岡　田　幸　男 上川郡美瑛町字北瑛第２
同 同 同 本　山　久　和 同　　美瑛町字美沢早崎
同 同 同 坂　上　勝　美 同　　美瑛町字藤野協成
同 同 同 外　山　貴　司 同　　美瑛町字瑠辺蘂第２
同 同 同 佐　藤　祐　樹 同　　美瑛町中町２丁目１番３号
同 同 同 山　本　賢　一 同　　美瑛町字大村村山
同 同 同 井　村　昭　次 空知郡上富良野町西６線北22号
同 同 同 菅　野　博　和 同　　上富良野町西12線北36号
同 同 同 海老名　　　浩 同　　上富良野町西14線北31号
同 同 同 池　田　俊　宏 同　　中富良野町字中富良野伊藤農場
同 同 同 磯　江　繁　明 同　　中富良野町字中富良野吉井農場
同 同 同 中　野　　　守 同　　中富良野町字中富良野新田中農場
同 同 監 事 清　水　久　透 同　　中富良野町字中富良野田中農場
同 同 同 佐　藤　有　一 同　　上富良野町泉町３丁目５番７号
同 同 同 丹　野　　　勉 上川郡美瑛町字美沢美生
退 任 同　27. 3.10 理 事 岡　田　幸　男 同　　美瑛町字北瑛第２
同 同 同 本　山　久　和 同　　美瑛町字美沢早崎
同 同 同 坂　上　勝　美 同　　美瑛町字藤野協成
同 同 同 外　山　貴　司 同　　美瑛町字瑠辺蘂第２
同 同 同 尾　崎　　　正 同　　美瑛町字美馬牛大成
同 同 同 丹　野　　　勉 同　　美瑛町字美沢美生
同 同 同 北　村　碩　啓 空知郡上富良野町西２線北31号
同 同 同 井　村　昭　次 同　　上富良野町西６線北22号
同 同 同 菅　野　博　和 同　　上富良野町西12線北36号
同 同 同 海老名　　　浩 同　　上富良野町西14線北31号
同 同 同 池　田　俊　宏 同　　中富良野町字中富良野伊藤農場

平成27年６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２６９０号 20

同 同 同 布　施　紀　昭 同　　中富良野町字中富良野新田中農場
同 同 同 北　本　正　俊 同　　中富良野町字中富良野吉井農場
同 同 監 事 髙　嶋　章　広 同　　中富良野町字中富良野福原農場
同 同 同 佐　藤　有　一 同　　上富良野町泉町３丁目５番７号

北海道告示第442号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次のとおり土地改良区
の定款の変更を認可した。
　　平成27年６月９日

北海道知事　高　橋　はるみ
認可年月日 土 地 改 良 区 名
平成27. 5.18 新十津川土地改良区
同　27. 5.26 てしおがわ土地改良区

北海道告示第443号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第30条の規定による保
安林の指定施業要件の変更の予定の通知に係る次の者の所在が不分明なので、同法第189条
の規定により、その通知の内容を真狩村役場の掲示場に掲示した。
　　平成27年６月９日

北海道知事　高　橋　はるみ
１　通 知 の 内 容　　平成27年北海道告示第357号
２　所在が不分明な者　 　株式会社共同企画、泉谷　芳江、池田　光江、細川　賀司、白尾

祐三、小林　公司、竹内　彦司、岩井　英郎、池田　桂子、服部
靖彦、服部　ひろみ、藤井　成雄、矢野　正文、寺井　モト、中岡
正義、宮田　敏子、岩瀬　タケ子、吉田　晴秋、伊藤　勲、堤　恵
子、奥田　幸助、興津　昭子、興津　朝子、中村　静、田部井　正
男、草野　毅徳、狩谷　みよ子、横山　秀治、古山　泰代、田村
あい子、草彅　和恵、仁村　美代子、金子　邦博、宮舘　金見、川
村　寿美江、今村　キミヱ、山口　郁子、石井　民子、鈴木　ヒロ
子、白井　ノブ

北海道告示第444号
　森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する同法第33条第３項の規定に
よる保安林の指定施業要件の変更の通知に係る次の者の所在が不分明なので、同法第189条
の規定により、その通知の内容を島牧村役場の掲示場に掲示した。

　　平成27年６月９日
北海道知事　高　橋　はるみ

１　通 知 の 内 容　　平成27年農林水産省告示第1302号
２　所在が不分明な者　　板谷　一男

北海道告示第445号
　昭和53年北海道告示第3728号（北海道収入証紙の元売りさばき人及び売りさばき人の指
定）の一部を次のように改正し、平成27年５月31日から適用する。
　　平成27年６月９日

北海道知事　高　橋　はるみ
　２ 　売りさばき人の項八雲町漁業協同組合の事項及び釧路市東部漁業協同組合の事項を削

る。

道 教 育 庁 教 育 局 告 示

北海道教育庁胆振教育局告示第30号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　平成27年６月９日

北海道教育庁胆振教育局長　三　浦　正　博
１　落札に係る物品等の名称（１リットル当たりの単価）及び調達予定数量
　　Ａ重油その１（伊達高等養護学校）　　181,000リットル
２　落札を決定した日
　　平成27年３月30日
３　落札者の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　栗林石油株式会社
　⑵　住　所　　室蘭市入江町１番地19
４　落札金額
　　54.30円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　平成27年２月27日付け北海道教育庁胆振教育局告示第10号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁胆振教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　室蘭市海岸町１丁目４番１号

平成27年６月９日（火曜日） 北　　海　　道　　公　　報 第２６９０号 21

北海道教育庁上川教育局告示第44号
　次のとおり随意契約の相手方を決定した。
　　平成27年６月９日

北海道教育庁上川教育局長　小野寺　一　郎
１　随意契約に係る物品等の名称及び数量
　　学習用システムパーソナルコンピュータ賃貸借（１月当たりの単価）　　160台　一式
２　随意契約の相手方を決定した日
　　平成27年５月25日
３　随意契約の相手方の氏名及び住所
　⑴　氏　名　　日立キャピタル株式会社
　⑵　住　所　　東京都港区西新橋１丁目３番１号
４　随意契約に係る契約金額
　　45,323円
５　契約の相手方を決定した手続
　　随意契約
６　随意契約によった理由
　 　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第
372号）第10条第１項第２号の規定による。
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　⑴　名　称　　北海道教育庁上川教育局道立学校運営支援室
　⑵　所在地　　旭川市永山６条19丁目１番１号